
ě0»TF, RMak"jD
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

Čásí A

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové čislo přihlášky - část A 3

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 1881/25T

Název/firma/jméno: Sociální služby města Olomouce, příspěvková organizace
Adresa: Štursova 820/l

l 779 00 0lomouc, Hodolany

Bankovní spojení: Ko Čísloúčtu:

IČO/dat.nar.: 22061657 DIČ: není uveden

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : Ol. 04. 2025

%/DATUM UKONČENÍ ODBERU:

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

neurčitou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie

listů celkem.' 2 list č. .' l

ZDROJ Řepčítxská 113 ČÍSLO ZDROJE n»s-osoíooo

ODBERNÉ MÍSTO ŘepČÍnská 114 ČÍSLO ODBĚR.MÍSTA n»s-osoíno

OBJEKTYNAPOJENF. NA ODBF.RNÉ MfSTO l)

ÁDRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POČET

BYTJEDN.

NAZEV

KATASTR ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ

:,(,,



Smlouva o dodávce tepelné energie
"6,5, 0.LTER;T,D

Příloha č. 2

čásí A
ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

7

čAST II,
PARAMETRY NÁ VSTUPU DO ODBĚRNÉHO MÍSTÁ POŽADOVANÉ ODBERATELEM

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části B Přihlášky k odběru tepelné energie.

Datum:
2 2 -OÁ- 2025

Poznámka:

l) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné mísío

h
listů celkem.' 2 list č..' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE

BYTY s TV (;M;0ů ,,.2 NEBYTY s TV ' m2

bez TV m2bez TV žD,f,M ,.2
B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYŮČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY

BYTY s TV ú(p-r,oo m2 l INEBYTY s TV l m2

Statický tlak (min - max) 70-250 kPa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele (výkon) 90,O kW



i 0.LT ! R ;Tp
Smlouva o dodávce repelné energie

Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
Část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název/firma/jméno:

Název zdro3e:

Název odběrného místa:

1881/25T

Sociální služby města Olomouce, příspěvková organizace
Řepčínská 113
Řepčínská 114

Kód zdro3e: 1225-030/000

Kódodběméhomísta: 1225-030/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PARAMETRŮ DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisejíc{ technologie umístěná v odběrném místě (OM)

' primárni přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle k2.7. smlouvy -
" měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

" schéma místních hranic systému:

Řepčmská 113
Řepčínská 114

píynová
X

x

x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

X

x

Sahema č.1

ffi.
-"."ISl*lWlNl - - ?
a - 91šwiiiu , ,%,'?

a ' a ' a 'ííll?íí(ííYó ' a ' a '
- - -la'd'l"al"aN? 0>He9oů:

,E T;?

i
%

--l
---l

:ía$Ňap: ',

b) Hranice zařízení pro Teplo celkem v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odbí!ratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavirací arrnatura DN 32 na tep.zdroji Řepčínská 113
zpátečka: uzavírací armatura DN 32 na tep.zdroji Řepčinská 113

Ve všech mistech je napojení na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací armatui'ou, která určuje hranici technologie
dodavateíe : ANO

ANO

ANO

c) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje př{mo na zařízen{ dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: X
cirkulace: X
studenávoda: X

x

x

Ve v!iech m{stech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací armaturou, která určuje hranici technologie
xdodavatele :

lislů celkem.' 2 listč..' /



Smlouva o dodávce lepelné energie
4 0 LT ! R ;Tp

Příloha č. 2

část B

ČÁST II.
MF.ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro Teplo celkem

dodávka měřena v místě:

typ měřeni (bilanční/fakturační, jiné):
měřič tepla pro ÚT na tep.zdroji Řepčinská 113
fakturačn{

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřeni (bilanční/fakturačni, jiné):
x

x

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Řepčínská l í3
bilanční

studená voda

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběrateí:

x

x

x

e) Dodávka elektrícké energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě: podružný elektroměr, umístěný ve spol. el. rozvaděči na tep.zdroji Řepčínská 113

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedé ti A Přihlášky k odběru tepelné energie.

77i2 7 ,-OÁ- 2025

fakturační

ANO

Vyhotovil: Jaroslav Vojta

Datum:

/, lislů celkem.' 2 lislč.'2



Snííouva o dodávce lepelné energíe
Cž
6 9!!:!!: !!!!?!'!))

AKŇlsvŇ a).0{NÓllllísT

Přfloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2025

Strana l z 2

Platební kalendář
Daňový doklad č. 1250451881

Č. smlouvy : 1881/25T
Číslo odběratele : 51881
DODAVÁTEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.
Jaýnského 469/8, Povel , 779 00 91omoucÍ7:=o:-pFbiys'í-Í 'r:»r5"c'z:yb
Zapsáno v obchodnim re)střiku, vedeném
Krajským soudem v Ostrave, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 1

Sociální služby města Olomouce,
příspěvková organizace
Holečkova 7
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Sociální služby města Olomorice, přispěvková organizace
štursova 820/Í, 779 00 0lomou5 : Hodolany
IČO? 22061657 DIČ?
Zapsáno ve veřejném rejsířiku, vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. Pr 5390
čisloúčtu/kódbanky: 13

V Olomouci dne

Dodavatel a odběratel se dohodíi na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepeíné energie v roce 2025 :
A) Fakturační obdohí: měsfční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilnf symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:
Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem Kč

05/2025
06/2025
07/2025
08/2025
09/2025
10/2025
11/2025
12/2025

Splatnost do

C) 'Jý'se záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběrateíe soh je stai
í fakturačiměsíčním fakturačním obdobím.

D)Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Dodavatel a odběratel se dohod]i, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatelde-li ke změně předběžné ceny tepi

pro období, pro které bude účinnáoprávněn jednostranně určit výši zálohy pro období, pro které bude úéinnA nově ozn mená předběžná cena, a odběrateit výši zálohy
zálohy řádněje povinen tyto předepsané zálohy řádně-uhradit.

F)Tento platební kalendář je platný a účiplatebi
ému z'í

lář je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami, podléhá-li však
v registru smluv dle zákona č. 340/20 15 sb., Ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti až
i registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři sepovinněmu zveřejnění

anem jeho zveřejněnf v regrstru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uje
použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranarni



Sinloírva o dodrftvce lepelné ener(pe Ř?? 94:jEg;;'l',9
AHel6Víl a.PaktčN@*í

Strana 2 z 2

Tento platební kalendář se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné enei'gie a je jeho nedílnoul ento platel:+m kalenďar se s)edríava v soulaďu s uzav+'enou smlouvou o óoďavce tepelne eneí'gíe a )e 3
součástí. V případě rozporu mezi obsahem této pMlohy a obsahem smlouvy má přednost tato příloha.

Dodavatel:

V Olomouci dne: ....
2 2 -04- 2025

Odběratel:

V ... .tul.«2vCi .................... dne ..žÝA)l(

)



Sríilouva o dodávce tepelné energie ěo.c«,7v «:'.R., ffYlg6D.
AK€laVÁ &?oLió%n&l

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smíouvač. 51881

ke Smíouvě o dodávce tepelné energie č. 1881/25T

Platnost pro rok: 2025
pro OM č.: I225-030/110
Název OM: Řepčínská 113
Sazba:

I?
l -Únor - 1-
i BřezenBřezen i
W
Květen

ffi
W
Září

íj en
WListopad i
W
l Celke
*] kWh = 0,0036 GJ

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2025
Nebyty eplocelkem eplocelkem Sjednanývýkon') Ja';E-j"a;;1 :í?"Byiy i 13zt.y Nebyty

UTUT TV
(hwha) i (hwha) i (hwh*) i (íwh*)

l
l

l
r

Měsíc

erven

í
r

l
l

'l'
r

l

r

í

l
l

r

l

t
r
r

í

l

í

í
J

l

l

l
l

r

l

t

l

ffl

í
r

t
l

J
l
t

l

r

l
l

r

l

l

l

r

l
l

r

l

Sjednaný objem
dodávky (kWh")

1

l l

l l

l l

l l

l l

l l

7
%

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovýni diagramem nedotčena.

Tato přiíoha je platná ode dne jelio podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti nabývá dne Ol .04 2025 nebo dnem zveřejnění v registru smluv,iodpisi
: toho,

'l ato přiloha 3e platná ode dne )elio podpisu obéma smluvnímí stranamí a učínností nabyvá úne Ul .U4.lUl:» nebo únem zvefe)néní v reg+stní smluv,
podléhá-íi tomuto zveřejněni, a to dle toho, ktei'ý okai'nžik nastane pozd9ji Nabude-li tato příloha účinnosti dnei'n zveře.jněni v registru sí'nluv, pak se
smluvní strany dohodly,-že ujednáni obsažená v této přiíoze se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé i'nezi smluvními stranami od Ol.04.2025
do okamžiku nabyti ú8innost'i tohoto ujednání.

Smíuvni strany se dohodíy, že má-li být tato př{loha v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv ("ZRS"), uveře3nerííí prostřednictvím
registru smíuv-, pak její uv'eře.jněni se zavazuje'zajístit na své náklady postupei'n stanoveným výše uvedeným zákonem dodavateÍ. Smluvní strany berouvni strany

taVk!il V)»j ii'nku zna vědomi a souhlasí -s tim, 'zé před uveřejněníi'n této přilohy v registm síníuv zajistí dodavateÍ znečitelněni těch ustanoveni, která předs
povinnosti uveřejnění podle 8)3 odst. 1,2 ZRS, a to Íistanovení tvoříci obchodní tajemstv{ dodavatele (cena tepla za GJ, objem'tepla v ÓJ za určité

ZáSíupcŮ
edených),

Óbdobi, velikost 'smíuvního výkonu, cena za MW smluvniho výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobni Údaje, vč. podpisových vzorů
smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasi a Ze tato příloha neobsahuje žádná další ustanoveni (naď rámec výše uviaŠB3(.,

PrÍpaik'ter'á'by"pož:i'dova"l 'z;'e:čiteÍn"it.T"přťpadě, ;'e 'dodaJvatel 'uveřejnen'í ':uto ;lohu"v"registru "smluv "":i'ou'Íadu s "tímto 'ujeanánim,"zavazyuj-e "se-odÍ:Árat'el
nezveřejnit tuto přilohu v registm s-míuv duplicitně.

Dodavatel:

V Olomouci dne:

Odběratel:

V ......i. ()Iůíh() t-'[i.'j.V.91.j........... dne: ...'./.(...Ý.5,@:.r7

Á



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @ o.cíiRM;T,D

zdroj: 1225-030/000 n ;'€.. l.'
rsepcinsxaí-

113 změna Č.: » ]

1 . teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

i

Teplotní křivka
75

70 Il

65 ffr?
l- L Á u

O rí
Il

-:l

', 60 f?
Il

'Cl 55

-a) l l l- l

č
Eí so

;
a

:

45

l l l

v

l

T v
T7í

M

l

40%
4"'?

i Ň'l
r T v T T

r

35+ k'l r r I I I r I +

aor
?'T
Ť
? n? l

T v T T T v 'í T 'r T v T T -l- r T l l l

16 14 12 10 8 6 4 2 o ?2 -4 -6 -8 -10 -12 -14 -16

Venkovrí teplota (oC)

?
Ť Ť Ť

-+-denrí l/Ť
v T r T v T a'T v l- r
v T T l v i'T v v T v T l r l

'?

7

Ť Ť j Ť

Ť Ť Ť Ť

v T T T r T 'r v r v r T l- 'r v T

14

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 6,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

b) režím ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

t

Datum platnosti 01.10.2008

%/yll@{0y%l

dběratel:
podpis:

Dodavatel:

podpis:

číslosmlouvy: 1881/25T
Datum: 47 2e,""í?-
podpis:

,?

venkovrí teplota: 161 141 121 íol sl 61 41 21 0l -21 -41 -el -sl -101 -121 -141 -16
teplota vody ÚT

denní 32 35 38 40 42 44 46 48 50 53 56 59 62 65 68 70 72

noční útlum

ANO

NE

NE

NE

NE

ANO

NE

NE

NE


